
Ergebnisliste

Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile VIII

RC Bad Mühllacken, 4.10.2009
NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler II

Klaffenböck Jakob9 07:12,78 13,331 Esternberg 872000

Luksch Sabrina29 11:30,61 8,352 RC AA NF Mazda Eder Walding 1032000

Schüler III

Luger Michael56 05:49,88 16,501 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 591996

Fidler Gerd8 05:55,28 16,232 Radclub St. Johann/Wbg 601996

Friedl Nils34 06:01,81 15,963 RC Arbö Wels Gourmetfein 661997

Mahringer Josef17 07:16,41 13,214 RC AA NF Mazda Eder Walding 891997

Stockinger Rene44 07:29,09 12,835 SV Haslach 911997

Hummer Elisa1 09:13,92 10,426 RC Bad Mühllacken 1011998

Damen II

Grünzweil Manuela42 05:03,95 19,011 SIMPLON Rad&Nabe 341980

Schrattenecker Silke72 05:06,06 18,822 RC Arbö Grassinger Lambach 361983

Hinterhölzl Doris27 05:57,11 16,133 Union Bad Leonfelden 611983

Pühringer Elisabeth86 05:59,14 16,044 Bike & Fun St.Peter 641964

Huber Doris90 06:50,08 14,055 Goldwörth 811977

Rabeder Roswitha43 07:03,15 13,626 RC Bad Mühllacken 841971

Mathe Claudia93 07:14,13 13,277 Union Feldkirchen 881969

Brunner Martina92 07:44,16 12,418 Union Feldkirchen 921966

Allerstorfer Margit6 07:53,64 12,189 RC Bad Mühllacken 941964

Gabriel Ingrid64 08:06,95 11,8510 961960

Allerstorfer Edeltraud73 09:06,75 10,5511 Union Energy Bergaufbremser 991959

Hummer Hannelore2 09:11,42 10,4512 RC Bad Mühllacken 1001971

Hofer Tanja14 09:54,61 9,7013 Bikeclub Brauerei Hofstetten St. Martin/Mühl 1021979

Junioren I

Brandl Jakob47 04:29,42 21,411 RC Schartner Bombe Eferding 101993

Reitbauer Andreas35 04:33,23 21,102 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 131993

Windischbauer Johannes36 04:39,63 20,653 RC Arbö Wels Gourmetfein 181995

Zölß Alexander40 05:00,16 19,204 RC Arbö Wels Gourmetfein 291993

Klaffenböck Jan18 05:22,33 17,895 HTL Ried-Innviertel 441993

Luger Alexander55 05:25,23 17,726 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 451994

Stritzinger Lukas38 05:28,83 17,567 RC Arbö Wels Gourmetfein 481995

Nußbaumer Benedikt5 05:37,22 17,098 RC Bad Mühllacken 511994

Umhaller Thomas85 05:47,48 16,609 RC Arbö Wels Gourmetfein 561995

Hummer Manuel4 06:00,56 16,0010 RC Bad Mühllacken 651994

Disla Enrique89 07:05,22 13,5511 RC Arbö Wels Gourmetfein 851995

Eichinger Daniel100 07:25,86 12,9412 RC Arbö Wels Gourmetfein 901995

Junioren II

Fürweger Michael66 04:24,11 21,821 RC Arbö Grassinger Lambach 61992

Aigner Markus50 04:57,66 19,392 RC Bad Mühllacken 271991

Zoidl Daniel61 05:45,91 16,703 RC Schartner Bombe Eferding 551992

Käferböck David102 06:56,22 13,854 831992

Allg. Klasse
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Zoidl Riccardo111 03:48,88 25,261 RC Arbö Wels Gourmetfein 11988

Buchner Franz96 04:09,80 23,132 URC Ried 31983

Simader Wolfgang15 04:20,84 22,153 Bikeclub Brauerei Hofstetten St. Martin/Mühl 41976

Fürweger Stefan65 04:24,66 21,824 RC Arbö Grassinger Lambach 71979

Thaler Benjamin26 04:27,75 21,575 RC Sarntal 81984

Hintringer Hans-Jürgen108 04:29,78 21,416 RC Bad Mühllacken 111975

Katzenmayer Dietmar106 04:33,36 21,107 RC Arbö Grassinger Lambach 141975

Eibensteiner Arnold63 04:36,06 20,878 RLC Elmer Reichör 161985

Dunzinger Robert32 04:40,78 20,579 RC Arbö Wels Gourmetfein 191989

Böck Günter107 04:42,13 20,4310 RC Bad Mühllacken 201976

Pichler Andreas99 04:46,11 20,1411 SQ.2RadChaoten.com 221986

Weissenberger Mario30 04:54,50 19,5912 RC Bad Mühllacken 241976

Knoll Michael21 04:59,47 19,2613 RLC Elmer Reichör 281976

Mitmasser Christian91 05:03,50 19,0114 RC AA NF Mazda Eder Walding 331974

Steyskal Michael22 05:28,17 17,5615 Union Tri Run Kuchl 461979

Malfent Stefan76 05:39,39 16,9916 Union Energy Bergaufbremser 521975

Ullmann Hans-Peter101 05:42,88 16,8417 SQ.2RadChaoten.com 531986

Popa Florin41 06:02,13 15,9118 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 671983

Haider Thomas74 06:18,73 15,2419 Union Energy Bergaufbremser 731976

Wachholder Dominik45 06:44,67 14,2620 801988

Birklbauer Dominik19 06:54,27 13,9121 Union Vorderweißenbach 821987

Altersklasse I

Mairhofer Thomas110 04:07,53 23,321 SK Voest 21971

Schableger Karl105 04:23,39 21,902 Union Energy Bergaufbremser 51968

Schmidt Wolfgang52 04:32,17 21,183 Enns 121970

Schönfeld Romuald13 04:39,09 20,654 RC Arbö Wels Gourmetfein 171964

Luger Stefan57 04:45,86 20,215 Bike & Fun St.Peter 211965

Schwentner Christian88 04:47,70 20,076 SU Eidenberg 231969

Allerstorfer Stefan11 04:56,17 19,467 RC Bad Mühllacken 251964

Rabeder Rudolf60 05:00,41 19,208 RC Bad Mühllacken 301964

Klaffenböck Anton48 05:01,15 19,149 HTL Ried-Innviertel 321967

Krennmayr Elmar83 05:07,39 18,7610 Union Energy Bergaufbremser 381973

Pühringer Karl87 05:10,70 18,5811 Bike & Fun St.Peter 391967

Gillmayr Johann7 05:11,95 18,5212 RC Bad Mühllacken 401964

Asenbaum Günter80 05:20,61 18,0013 Union Energy Bergaufbremser 431971

Hummer Christian3 05:28,22 17,5614 RC Bad Mühllacken 471967

Zucker Markus31 05:42,88 16,8415 RC AA NF Mazda Eder Walding 531971

Grubich Christoph112 05:48,58 16,5516 Union Energy Bergaufbremser 571973

Waldenberger Andreas82 05:58,70 16,0917 Union Energy Bergaufbremser 621969

Gruber Manfred28 06:08,41 15,6518 RC AA NF Mazda Eder Walding 701968

Schramm Alois95 06:12,45 15,4819 Bergheim 721966

Klimke Josef58 06:28,81 14,8520 771965

Danninger Harald75 06:31,98 14,7321 Union Energy Bergaufbremser 781970

Auinger Harald51 06:38,98 14,4722 791967

Mayr Markus97 08:40,53 11,0823 981969

Altersklasse II

Gillmayr Karl109 04:28,31 21,491 RC Bad Mühllacken 91961

Wolfesberger Karl104 04:34,81 21,022 Bike & Fun St.Peter 151962

Mayer Reinhold94 04:57,25 19,393 Haslach 261956

Pihringer Ludwig84 05:00,45 19,204 Union Energy Bergaufbremser 311960

Friedl Andreas62 05:04,08 18,955 RC Arbö Wels Gourmetfein 351963
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Seiwald Kurt20 05:06,67 18,826 371956

Schrattenecker Josef70 05:13,05 18,407 RC Arbö Grassinger Lambach 411956

Lindorfer Karl59 05:13,19 18,408 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 421955

Kapl Rudolf69 05:32,54 17,359 Linz AG Sport 491962

Ameshofer Walter46 05:49,84 16,5010 RC Arbö Grassinger Lambach 581962

Zoidl Christian16 06:07,25 15,6911 RC Schartner Bombe Eferding 681963

Zettler Gerhard79 06:08,14 15,6512 Union Energy Bergaufbremser 691956

Blüher Werner78 06:27,31 14,8813 Union Energy Bergaufbremser 751962

Hofstätter Josef71 06:28,14 14,8514 RC Bad Mühllacken 761958

Langsenlehner Hermann23 07:50,05 12,2615 931963

Altersklasse III

Karner Christian98 05:36,77 17,141 501952

Steyskal Günther103 05:58,91 16,092 RC Linz 631950

KARL August68 06:10,06 15,573 RC Bad Mühllacken 711953

Fink Alois12 06:18,98 15,244 RC Arbö Grassinger Lambach 741947

Hackl Wolfgang67 07:05,33 13,555 861948

Mohr Mario24 07:59,25 12,036 951952

Kiesenhofer Siegfried25 08:23,11 11,457 PSV Linz 971936
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Ortsmeisterschaft

Schüler III

Hummer Elisa1 09:13,92 10,421 RC Bad Mühllacken 1011998

Damen II

Rabeder Roswitha43 07:03,15 13,621 RC Bad Mühllacken 841971

Mathe Claudia93 07:14,13 13,272 Union Feldkirchen 881969

Brunner Martina92 07:44,16 12,413 Union Feldkirchen 921966

Allerstorfer Margit6 07:53,64 12,184 RC Bad Mühllacken 941964

Allerstorfer Edeltraud73 09:06,75 10,555 Union Energy Bergaufbremser 991959

Hummer Hannelore2 09:11,42 10,456 RC Bad Mühllacken 1001971

Junioren I

Nußbaumer Benedikt5 05:37,22 17,091 RC Bad Mühllacken 511994

Hummer Manuel4 06:00,56 16,002 RC Bad Mühllacken 651994

Junioren II

Aigner Markus50 04:57,66 19,391 RC Bad Mühllacken 271991

Käferböck David102 06:56,22 13,852 831992

Allg. Klasse

Hintringer Hans-Jürgen108 04:29,78 21,411 RC Bad Mühllacken 111975

Böck Günter107 04:42,13 20,432 RC Bad Mühllacken 201976

Weissenberger Mario30 04:54,50 19,593 RC Bad Mühllacken 241976

Malfent Stefan76 05:39,39 16,994 Union Energy Bergaufbremser 521975

Haider Thomas74 06:18,73 15,245 Union Energy Bergaufbremser 731976

Altersklasse I

Allerstorfer Stefan11 04:56,17 19,461 RC Bad Mühllacken 251964

Rabeder Rudolf60 05:00,41 19,202 RC Bad Mühllacken 301964

Gillmayr Johann7 05:11,95 18,523 RC Bad Mühllacken 401964

Asenbaum Günter80 05:20,61 18,004 Union Energy Bergaufbremser 431971

Hummer Christian3 05:28,22 17,565 RC Bad Mühllacken 471967

Waldenberger Andreas82 05:58,70 16,096 Union Energy Bergaufbremser 621969

Schramm Alois95 06:12,45 15,487 Bergheim 721966

Danninger Harald75 06:31,98 14,738 Union Energy Bergaufbremser 781970

Auinger Harald51 06:38,98 14,479 791967

Altersklasse II

Gillmayr Karl109 04:28,31 21,491 RC Bad Mühllacken 91961

Pihringer Ludwig84 05:00,45 19,202 Union Energy Bergaufbremser 311960

Hofstätter Josef71 06:28,14 14,853 RC Bad Mühllacken 761958

Altersklasse III

KARL August68 06:10,06 15,571 RC Bad Mühllacken 711953

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 

einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  http://members.aon.at/rcbm
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